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HASIL VERIFIKASI PET{ILAIAI'I BERKALA TAHUNAN
ANGKA KRETXT PzKB

(diisi deh Kom'rsi P2KB IPD Cabarg)

o lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI DENGAN 8ENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORTUUR

P2KB03
TAHUII KEGIATAI{

HERWINDO PUDJO BMHMANTYO

MAIANG / 09 SEPTEMBER 1986

08 MARET 2016.08 MARET 2021

14 JUN| 2015 - 09 SEPTEMBER 2021

Jt. TTOGO INDAH NO.71

TTOGOMAS

TOWOKWARU

KOTA MALANG

.IAWATIMUR

65!t4

0

0

0811365725

hemindopudjo@yahoo,com

1 Seminar/simpo.sium, Hands on (yvet) urcr*shop, dry vyorkshop

(sebagai p€erta)

2 Membacaiunraldan menjailab uii diri

JUMLAH (l sampal Pengan 2l

3 Serninar&impcium, Hands on (v,et) utotkshoF, dry vorkslpp

(sebagEi p€rntilara dan instruktur)

4 Serninartsimpciurn, Hards on (wet) workshop, dry uotkshop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasisr ramt jalan ditempat kerja

6 M€nangani pasien rawat inap di tempat ketia

7 Menar€Eni pasbn konsultasi di ternpat ke,F

I Melakukan tind€n medb ditempat keda

e Menjadi manager'I''iTff 
nff ffi;:flr^

l0 PenytJuhan keee*ratan di tempet keria/ di RS

11 Penyuluhan di masyaral€t/?tarasumber di @io, tdwbi

pengasuh rubrik kesehatan di media ma6sa fetaUonlirnivebeite

12 Keterlibatan dahm kegiatan k€masyarakatan untuk pehyanan nedb

(baKi soEbl, korban bencana, menjaditim m€dis haji, tim pemedksa

kesehatan pex'nedntah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi profesi, tedibat {ahm tim dhoclpanitia
(bukan panitia kegiatan ilmiah/ Pokja

JUltll-AH (lO sampalFengan 131

14 Menulis di Buku Aiar Perdidikan Kedokterar{Kesehatan

15 PuHikasi penefitian/ tinjauan pustakal lapora4 kasus di iurnaUmajahh

16 Presentasi malchh bebas oral&oster di acarp ilmiah

17 Menulb karya ilrniah populer/ pedoman/ stanCar/ SOP, mefieriemahkan

buku/menj€di edilor, memhlat altild di proc€bdiqg bod(

tB Publikasi adikel k6etEtan di rEdia massa di media massa c€tak/

online/website

JUIILAH (14 s.mpal Pengan lE)

19 Menjadi pemttimtirB karya ilmhh/ t6is/ dis€rlasi

20 MerEEiar secara ters{ruKur di inGfilusi pend(ikan kesehatanftedoKeran

21 Melsnidl€n pendklikan subepesialisJ doKor/ magister yang berhubungan

dengan bidang kedoKeran, di luar domisilnya

22 Mehkukan peoditian nnrditi yg berhuburgah dgn profesinya atau bethub dgn

manaiefi|en perdkJikan kedoKeran ke6ehatan

23 Kajian mitra bedai (peer ra/ia,v), diskusi kasi.ts/ klinik bersama pakar/

diskusi kants suliUdisknei kasus keratkrn

JUMLAH {10 sampal Pengan 23}

Selah merElil semua berkas penihBn berkab
Jumlah angka SKP yang telah ctiperdeh yang

TANDA-TANGAN 
"

NAMALENGKAP :

Ketn Tim Verifikator CabarB MalarB

o].2011.001076

SPESIAI.F PENYAXIT DAI"AM

I z lol--r-Ytf-
I 0l6ll 1l5l

Jumlah SKP

38

0

38

0

0

15

15

10

15

0

55

0

0

5

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

I. KINERJA
PEMBELA'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

M. KII'IERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CABANG

dr. OJoKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

s.d

r
lE-*

ldPh{}Ft

tEl



HASIL VERIFIKASI PENILAIAN BERKALA T/\HUNAN

ANGKA KREDIT P2KB
(diisioleh Komisi P2KB IPD Cabang)

. lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORMULIR

I z lol
-r--L-TH-rlollllrlrl

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

lrlrl-.----Tr-TF--
s.d lll2llrlzluuro(wfl)Aux

r. KINERJA
PEMBEL"A^'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CABANG

: HERWTNOO PUOJO BRAHMANWO

. MATANG/09 SEPTEMBER 1986

:

. 08 MAREI 2016 - 08 MARff 2021

. 14 JUNI 2016. 09 SEPTEMBER 2021

: lL.TtocoINDAHNO.Tl

: TLOGOMAS

: LOWOKWARU

. XOTA MAI.ANG

. JAWATIMUR

; 65144

.o

.0

. 0811365725

; hemindopudjo@yahoo.com

03,2011.m1076

SPESIATIS PENYAKIT DALAM

1 Seminar/simpo€ium, Hands on (wet) wo*shop, dry vwrkshop
(sebagai peserta)

2 Membaca jumal dan menjawab uii diri

JUMI-AH (1 sampai dergan 2l

3 Seminar/simposium, Hands on (lvet) workshop, dry workshop

(sebagai pemt{cara dan instruktur)

4 Seminar/simposium, Hands on (wet) uorkshop, dry workshop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien rawat jalan di tempat kerja

6 Menangani pasien rawat inap di tempat kerja

7 Menangani pasien konsultasi di tempat keria

I Melakukan tindakan medis dilempat kerja

9 Menjadi manager/ direkur/ pejabat pada instansi kesehatan

JUMLAH {3 sampei dengan 9}

1 0 Penyuluhan kesehatan di lempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakaUnarasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik kesehatan di media massa cetak/onlineA,vebsite

12 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(baKi sosial, korban bencana, menFditim medis haii, tim pemeriksa

kesffin penaintah, dll)

13 Meniadi pengurus o.ganisasi prot€6i, terlibat dalam tim adhoc/mnitia
(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUMLAH (10 sampai dengan 131

'14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan Kedokteran/Kesehatan

15 Publikasi penelitian/tinjauan pustaka/ laporan kasus di iumaumaialah

16 Presentasi makalah bebas oral/posler di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standar/ SOP, menerlemahkan

bukulmenjadi €ditor, membuat artikel di proceeding book
'18 Publikasi artikel kesehalan di media massa dl media mmsa cetaU

online^i/ebs,te

JUMLAH (14 sampai dengan lE)

19 Menjadi pembimbing karya ilmiah/tesis,/ disertasi

20 Mengajar secara ter$ruKur di institusi pendidikan kesehatan/kedokteran

21 Melanjutkan pendidikan subspesialis,/ doktor/ magister yang befiubungan

dengan bidang kedoKeran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedoKeran/kesehatan

23 Kaiian mitra bestiari (p€er review), diskusi kasus/ klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kematian

JUMLAH (19 sampai dengan 23)

Setelah menelrti semua berkas Denilaian belkala
jumlah angka SKP yang telah diperoleh yang bel

dengan ini kami laporkan

Jumhh SKP

741

o

111

0

0

15

15

15

0

60

0

7

n

1Z

0

0

12

0

n

0

0

0

0

TANDA-TANGAN :

NAMALENGKAP :

Ketua Tim Ve,ifikator Cabang Malang

dr. DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

E*"':--



HASIL VERIFIKASI PENII-AIAN BERKALA TAHUNAJTI

ANGKA KREDIT P2KB
(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

.lSl DENGAN HURUF CETAK/DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIANuutr{YrKrulu

L KINERJA
PEMBELruARAN

II, KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDI,AN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

FORMULIR

I z lol
-r----TH-I o | 1ll r lsl

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

lrlel
---E[-TF-s.d lrlzllrlel

: HERWTNDO PUDJO BRAHMANTYO

. MAIANGI09 SEPTEMSER 1986

:

, 08 MARET 2016.08 MARET 2021

, 14 JUNI 2016 . 09 SEPTEMBER 2021

: JL.TLOGOINDAHNO.Tl

: TIOGOMAS

: LOWOKWARU

. KOTAMAIANG

. JAWATIMUR

: 65144

.0

.0

. 0811365725

: heruindopudjo@yahoo.com

03.2011.001075

SPESIAUS PENYAKIT DATAM

1 Seminar/simpo6ium, Hands on (wetlworkshop, dry v/orkshop
(sehagai peserta)

2 Membaca jurnaldan menjawab ujidiri

JUMI-AH {1 sampai dengan 2)

3 Seminar/simposium, Hands on (wet) norkshop, dry \ orkshop

(sebagai pemt'cara dan instruKur)

4 Seminar/simposium, Hands on (wet) vrorkshop, dry uorkshop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien raurd jalan ditempat kerja

6 Menangani pasien rawat inap di tempat kerja

7 Menangani pasien konsultasi di tempat kerja

8 Melakukan tindakan medis ditempat kerja

9 Menjadi manager/ direktur/ peiabat pada inslansi kesehatan

JUMLAH (3 sampal dengan 9)

10 Penyuluhan kesehatan di tempat kerja/ di RS

'l 1 Penyuluhan di rnasyarakaUnarasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik kesehatan di media massa cetak/onlineAivebsite

12 Keterlibatan dahm kegidan kemasyarakalan uriluk pelayanan medis

(baKi sosial, korban bencana, meniadi tim r€dis haji, tim pemeriksa

keseHan pernednhh, dll)

13 Meniadi pengurus cganisai profesi, terlibat dahm tim adhoc/panitia

(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUMLAH (10 sampel dengan 131

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan Kedokteran/Kesehatan

15 Publikasi penelitian/tinjauan pustaka/ laporan kasus di jurnallrnajalah

16 Presentasi makalah bebas oralboster di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ 6tandar/ SOP, menerjemahkan

buku/menjadi editor, membuat artikel di proceeding book

1B Publikasi artikel kesehatan di media massa di media massa cetau

onlinelwebsite

JUMTAH (14 sampal dengan 181

19 Menjadi pembimbing karya ilmiah/tesisl disertasi

20 Mengajar secara terstruKur di institusi pendidikan kesehatan/kedoKeran

21 Melaniutkan pendidikan subspesialis/ doKor/ magister yang befiubungan

dengan bidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Mehkukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedoKeranlkesehatan

23 Kajian mitra bestari (peer review), diskusi kasus/ klinik bersama pak€r/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kematian

JUMLAH (19 sampai dengan 23)

Sdelah menelrtisemua beftas penilaran beft
,umlah angka SKP yang telah diperoleh yang

dikrnm, dengan ini kami laporkan

TANDA-TANGAN :

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

Jumlah SKP

742

0

142

L4

0

15

15

15

o

74

5

20

0

0

25

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CAEANG

DJOKO HERI HERMANTO, SpPD. K-HOM, FINASIM

ll::* " ,*--



ilUIE{NMDMI

L K]NERJA
PEMBELA.JARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDI,AN

MASYARAXAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBA'{GAN

ILMU

HASIL VERTFIKASI PENILAIAN BERKAU TAHUMN
AIiIGKA KREDIT PzKB

(<liisioleh Kornisi P2KB IPD Cabang)

. lSl DENGAN HURUF CETAK/DIKETIK

. ISt DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JETAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

: 03.2011.001O75

: HERWIi{DO PUDJO BMHMANTYO

. MAI.ANG / 09 SEPTEMBER 1986

: SPESlAtlS PENYAKIT DATAM

: 08 MARET 2016-08 MARET 2021

. 14 JUN| 2016 - 09 SEPTEMBER 2021

: lt.Ttoco TNDAH NO.71

: TLOGOMAS

; LOWOT(WARU

. KOTAMATANG

. JAWATIMUR

: 65144

,0
.o
: 0811365725

: heruindopudjo@yahoo.com

FORMULIR

I z lol---E[-TH_
lollllrlsl

PzKB 03

TAHUN KEGU\TAN

lr lsl
---EL-TF--s.d lrlzllllel

Jumlah sKP

roo1 Seminar/simposium, Hands on (vttet) wo*shop, dry workshop
(sebagai peserh)

2 Membaca iumal dan menjawab u.ii diri

JUMLAH (1 sampai dengan 2)

3 Seminar/simposium, Hands on (wel) ntorkshop, dry workshop

(sebagai pembicara dan instruktur)

4 Seminar/simposjum, Hands on (wef) \iorkshop, dry workshop

(se@ai moderator dan p€nitia)

5 Menangani pasien ra\rvat jalan ditempat kerja

6 Menangani pasien rawat inap di tempat kerja

7 Menangani pasien koosultasi di tempat kerja

I Melakukan tindakan medis ditempat keria

9 Menjadi manager/ direkturl pejabat pada instansi kesehatan

JUMLAH 13 sampal dengan 9l

10 Penyuluhan kesehatan di tempat keria/ di RS

1 1 Penyuluhan di rnasyarakaUnarasumber di radio. televisi

p€ngasuh rub'rik kesehatan di media massa cetak/onlineAirebsite

12 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(baKi sosial, korban bencana, meniadi tim medis haji, tim p€meriksa

ksehatan psnerintah, dl)

13 Meniadi perlgurus orgpnisasi profeei, tedibat dahm tirn adpc/panitta
(bukan panitia kegiatan ilmiah/ Pokja

JUMLAH (10 sampal d€ngan 131

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan KedokteranlKesehatan

15 Publikasi perelitian/tiniauan pustaka/ laporan kasus di iumalfnaialah

16 Presentasi makalah bebas oral,boster di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standar/ SOP, meneriemahkan

buku/rnenjadi editor, membuat artikel di proceeding book

18 Publikasi artikel kesehatan di media massa di media massa cetak/

onlinefoebsite

JUMLAH (14 sampai dengan lE)

19 Menjadi pembimbing karya ilmiah/lesis/ disertasi

20 Mengaiar secara terstruktur di irlstitusi pendidikan kesehatanlkedokteran

2 l Melanjutkan pendllikan subspesialis/ doKor/ magister yang berhubungan

dengan bidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedokteran/kesehatan

23 Kajian mitra bestari (peer revieut), diskusi kasus/ klinik bersama pokar/

diskusi k.sus suliudiskusi kasus kematian

JUMLAH (lg sampal d€ngan 231

gebh menelrti semua berkas penihian beftah
jumlah angka SKP Fr€ telah dip€robh !€r€ bel

TANDA-TANGAN :

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

U

186

15

15

15

15

0

86

0

2

77

23

LEGALISASI KOMI{II
PzKB IPD CABANG

DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

0

0
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HASIL VERIFIKASI PENII-AIAN BERKALA'I-AHUNAN

ANGKA KREDIT P2KB
(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

r lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI OENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

: 03.2011.@1076

: HERWtfTtDO PUoJO BRAHMAiTTYO

. MAIANG/09S€PTEMBER 1986

: SPESIAI-IS PENYAKI DAIAM

. 08 MARET 2016- 08 MARET2021

. 14 JUNI 2015 - 09 SEPTEMB€R 2021

. Jt. rtoco tNoAH No. 71

: TTOGOMAS

. LOWOKWARU

: KOTAMATANG

. JAWATIMUR

: 65144

.o

. 081136s725

; herwindopudjo@yahoo.com

FORIIUUR

P'rK803
TAHUN KEGIATAN

lzlol--f-TT-
lollllzlol i#

JumhhSKP
-12

2l

15

15

15

15

0

t03

0

15

4

u
0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

72

s.d

I. XINER.'A
PEIIBEI.A.IARAT{

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CABANG

1 Seminar/simposium. Hands on (net) workshop, dry \itorkshop
(sebagai peserh)

2 Membaca jumal dan msrjawab uiidiri

JUMI-AH (1 sampai deng.n 2)

3 Seminarlsimposium, Hands on (vtet) u,orkshop, dry workshop

(sebagai pembicara dan instruktur)

4 Seminarlsimpcium, Hands on (ryet) u,orkshop, dry workshop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien rawatFrlan diternpart kerja

6 Menangani pasien rawat inap di tempat keria

7 Menangani pcien konsuftasiditempat kerja

I Melakukan tindakan medis ditemp€t kerja

I Menjadi manager/ direkur/ pejabat pada instansi kesehatan

JUMLAH (3 sampal dengan g)

10 Penyuluhan kesehatan di tempat kerja/ di RS

11 Penyuluhan di masyarakd/narawmber di radio, televisi

pengasuh rubrik k6ehatan di media massa oetaUonlineArnebsite

12 Ketarlibatan dahm kegiahn kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(baKi so6ial, korban bencana, menpditim medis haii, tim pen€riksa

kesehet pem€{irhh, dll)

13 Meniadi perEun6 oryaisa:ri prcf€xi, terlibat dabm tim afia/Fnitia
(bukan panith kegiahn ilmiah)/ Pokja

JUUI-AH {10 sampal dengan 13)

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan KedoKeran/Keseh#n

15 Publikasi perelitian/ tinjamn pusbka/ laporan kastrs di jumaLtmjalah

15 Presentasi makalah bebas oraUposler di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ @oman/ standar/ SOP, meneriemahkan

bukulmenjadi editor, membuat adikel di proceeding book

18 Publikasi artikel kesehatan di media massa di media massa c€laU

onlineirebeite

JUMLAH (14 sampal dengan lEl

19 Menjadi pembimbing karya ilmiah/ tesis/ disefiasi

20 Mengatar s€cara terstruktur di inslitusi pendidikan kesehatanftedoheran

21 Melanjutkan pendklikan subspesialis/ doktor/ magister yang berhubungan

dengan bidarp kedokteran, di luar domisilnya

22 Mebkukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedokterarvkesehatan

23 Kaiian mitra bestari (peer review), disktrsi kazus,/ klinik bersama pekar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kernatian

JUMLAH (10 sampal dengan 231

Setetah menelrti semua be{t(6 penihEn berl€b
Jumlah angka SKP yang tehh diperobh yang

TANDA-TANGAN

NAMA LENGKAP : dr. D.,OKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM
K€iua Tim Veritil€tor C€barE MabrE

dihnm, dengan inr kamr laporkan

eftl

2U
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IIItB{Yf,ilr{tX

}IASIL VERIFII(ASI PEIrLA|IIII BEro(ilJI IAHUI|AIT
AT{GKA KREDIT P|2KB

(diisi oleh Komiei P2KB IPD Cabang)

.lSl OENGAN HURUF CETAKIDIKETIK

. ISI DENGAN BENAR. LENGKAP DAN JETAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

: 03.2011.001076

. HERWINOO PUOJO BRAHMANTYO

. MATANG/09 SEPTEMBER 1986

: SPESIALIS PENYAKIT DATAM

. 08 MARET 2016.08 MAREI 2021

. 14 JUNI 2016 - 09 SEPTEMBER 2021

: Jt. Ttoco tNoAH NO. 71

: TLOGOMAS

. LOWOKWARU

. KOTAMATANG

. JAWATIMUR

: 65144

:

FORMULIR

PzKB 03

TAHUN KEGIATAN

lz lol"--ET-TH-
l0l1ll2l1l Itol+llol2l lrlrl

Jumlah SKP

3

0

3

0

1

I. KINERJA
PEMBELAJARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV, KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

. 081136s725

; heruindopudjo@yahoo.com

1 Seminar/simposium, Hands on (wet) workshop, dry workshop
(sebagai peserta)

2 Membaca jumal dan menjawab uji diri

4

5

6

I
9

JUMIIH {1 sampti deng.n 2)

Seminar/simpoeium, Hands on (wet) vorkshop, dry u,orksttop

(sebagai pemticara dan instruhur)

Seminar/simpcium, Hands on (wet) workshop, dry lvorkshop

(sebagai moderato{ dan panitia)

Menangani pasien railialialan ditempat keda

MenangEni pasien rau,al inap di tempat keria

Menangani pasbn konsultasi di tempat kerja

Melakukan tindakan medis di tempat keria

Menjadi manager/ direktur/ pejabat pada instansi keseffin

JUMLAH (3 sampel dengan 9)

1 0 Penyuluhan kesehatan di tempat kerja/ di RS

11 Penyuluhan di nmyarakd/narasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik kes€hattn di media rnassa cetak/ofllirE/U€b6ite

12 Keterlibatan dahm kegietan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(batdi sosial, korban bencana, meniadi tim m€dis haji, tim pemeriksa

kesehalan pemedndr, dl)

13 Meniadi pengurus orgdsasi prdesi, terlibat dabm tln a4|crbarilia
(bukan panitia kegiatan ilmiah)l Pokja

JUMLAH {'10 sampal dengan 13)

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan KedokteranKesehatan

15 PuHikasi penelithn/ tiniauan pustakal laporan kasus di jumaUmaialah

15 Presentasi makalah bebas oral/pos{er di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populet/ pedoman/ standar/ SOP, menerjemahkan

bukulrneniadi edilor, membuat artikel di proc€€ding book

18 Pudikasi artikel kesehatBn di media massa di rnedh rrca cetak/

online/hrcbstle

JUMLAH (14 sampal dengan 1El

19 Meniadi pembimbing karya ilmiah/ t6is'/ dis€rtasi

20 Mengajar secara terstruKur di institusi pendilikan kesehatanftedokteran

21 Melanjutkan pendidikan subspesialis/ doktor/ magister yang berhubungnn

derEan bidang kedoKeran, di luar domisilnya

22 Mebkukan penelilian mandiri yg berhubungan dgn Fofesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedoKeran/kesehatan

23 Kajian milra beGtari (peer review), diskusi kasus/ klinik bersama p€kar/

diskusi kaous suliUdiskusi kasus kematian

JUMLAH (tg sampal d€ngan 23f

Setelah menelrt semua berkas Denilaran berl€la
Jumlah angka sKP yang telah clrperoleh yang

TANDA-TANGAN :

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang
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